
740

gültig ab11.09.2023
Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 023 025 027 029 031 033 035 037 039 041 043 045

Tour 113 114 113 114 113 114 113 114 115 115 116 E 115 115 115 116 115 116 115 116

Verkehrsbeschränkungen S F S Mo-Do/S S F Mo- DoS Fr /S

Anmerkungen   

Wolfenbüttel  Friedhof 15:23

Wolfenbüttel Goethe Straße 13:25 14:58 15:28 15:31

Wolfenbüttel Am Hopfengarten 13:27 15:00 15:30 15:33

Wolfenbüttel    Bahnhof 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:30 13:36 14:36 15:03 15:33 15:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Wolfenbüttel Bahnhofstraße 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:32 13:38 14:38 15:05 15:35 15:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Wolfenbüttel Kornmarkt 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:34 13:40 14:40 15:07 15:37 15:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Wolfenbüttel Breite Herzog Straße 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:36 13:42 14:42 15:09 15:39 15:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Wolfenbüttel Campestraße 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:39 13:45 14:45 15:12 15:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Wolfenbüttel Ungerstraße 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:40 13:46 14:46 15:13 15:46 15:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Wolfenbüttel Neuer Weg 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:42 13:48 14:48 15:15 15:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Wolfenbüttel Fachhochschule 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:43 13:49 14:49 15:16 15:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Wolfenbüttel Exer Süd 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:45 13:51 14:51 15:18 15:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Wolfenbüttel Salzdahlumer Straße 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13.46 13:52 14:52 15:19 15:52 15.52 15:_52 16:52 17:52 18:52 19.52 20.52

Ahlum Wolfenbüttler Straße 15:48

Dettum Kirche 15:52*

Atzum Lindenstraße 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:48 13:54 14:54 15:21 15:54 15:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Apelnstedt Siedlerweg 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:54 14:00 15:00 15:27 15:35 16:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Apelnstedt Mühle 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:56 14:02 15:02 15:29 15:37 16:02 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Hötzum Kirche | | | | | | | | 14:14 | | 15:43 | | 16:16 16:06 | | | | |

Sickte Bahnhofstraße 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 | 14:05 15:05 | 16:05 | | 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Sickte Schule 15:47

Sickte Wilhelmshöhe | | | | | | | | 14:16 | | 15:46 | 16:18 16:08 | | | | |

Sickte Birkenweg 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 16:10 16:20 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Linie 731 nach Schöppenstedt 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:21 14:16 14:16 15:16 16:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Sickte Apothekenweg 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:18 14:12 15:11 16:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Cremlingen Im Dorfe 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:15 12:16 13:16 14:22 14:16 15:15 16:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Linie 430 nach Braunschweig 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 13:19 13:19 16:19 16:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19

Cremlingen Im Rübenkamp 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:16 12:17 13:17 14:23 14:17 15:16 16:17 16:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Cremlingen Am Pfingstanger 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:17 12:18 13:18 14:24 14:18 15:17 16:18 16:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Cremlingen Stiller Winkel 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:19 12:20 13:20 14:26 14:20 15:19 16:20 16:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Weddel Pfingstanger 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:21 12:22 13:22 14:28 14:22 15:21 16:22 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Weddel Bauernstraße 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:22 12:23 13:23 14:29 14:23 15:22 16:23 16:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Weddel    Bahnhof 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:23 12:24 13:24 14:30 14:24 15:23 16:24 16:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

RE 50  Braunschweig - Wolfsburg ab 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:32 14:31 14:31 15:31 16:31 16:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Hordorf Bäckerstraße

Fahrtnummer 601 603 603 605 607 609 611 613 615 701 703 705 707 709 711

Tour 607 607 607 607 608 608 608 608 608 703 703 703 703 703 703

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W

Anmerkungen

Wolfenbüttel    Bahnhof  06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18.36

Wolfenbüttel Bahnhofstraße 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Wolfenbüttel Kornmarkt 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Wolfenbüttel Breite Herzog Straße 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Wolfenbüttel Campestraße 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Wolfenbüttel Ungerstraße 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Wolfenbüttel Neuer Weg 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Wolfenbüttel Fachhochschule 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Wolfenbüttel Exer Süd 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Wolfenbüttel Salzdahlumer Straße 08:52 08:52 10:52 12:52 14.52 16:52 18:52 18:52 18:52 09:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Atzum Lindenstraße 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Apelnstedt Siedlerweg 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
A 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Apelnstedt Mühle 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02A 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Sickte Bahnhofstraße 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05A 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Sickte Birkenweg 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
A 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Linie 731 nach Schöppenstedt 08:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16

Sickte Apothekenweg 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Cremlingen Im Dorfe 07:16 09:12 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Cremlingen Im Rübenkamp 07:17 Sep 13 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Cremlingen Am Pfingstanger 07:18 09:14 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Cremlingen Stiller Winkel 07:20 09:16 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Weddel Pfingstanger 07:22 09:18 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Weddel Bauernstraße 07:23 09:19 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Weddel    Bahnhof 07:24 09:20 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

RE 50  Braunschweig - Wolfsburg ab 07:31 09:31 11:31 13:32 15:31 17:31 19:31 21.31 09:31 11:31 13:31 15.31 17:31 19.31

w = nicht am 24.12. und 31.12. S = M = Montag bis Donnerstag

   24.12. & 31.12. Verkehr wie an Samstagen F = Fr = Freitag

*  =  fährt als 732 weiter Richtung Schöppenstedt

  A =  Nur zum Ausstieg

Aktuelle Informationen zu Fahrplanänderungen oder Baustellen im Verkehrsgebiet finden Sie unter :    www.der-schmidt.de/oepnv/wichtige-linieninformation

Wolfenbüttel - Sickte - Cremlingen - Weddel

Montag - Freitag

 Reisebüro Schmidt GmbH, Halchtersche Straße 33, 38304 Wolfenbüttel, Telefon: 05331 884 - 130,  Kontakt: oepnv@der-schmidt.de

an Schultagen

in den Ferien

Samstag Sonn- und Feiertage


